Ibid., col. 933.

C *Domino ac fratri meo multum dilecto et consacerdoti Ammonio, in Domino salutem.*

Cum præclarum animi tui ardorem et pietatem minime ignorem, non possum non vehementer probare, quod de sanctorum hominum gestis memoriam feceris: nam et alias sæpe nos tuis narracionibus recreasti, scripto transmittens quæ cognoveras. Contingat igitur tibi et nobis omnibus, cum sancto Theodoro partem et communionem habere. Non enim ad nostrum solarium cunctabundus, sed in id ipsum nonnihil addens promptitudine tua, multum nobis profuisti, dilectissime et desideratissime. Fratres qui apud te sunt, saluta. Qui mecum sunt, in Domino te salutant. Vale in Domino, frater multum dilecte.

VI. THEOPHILI AD EPISCOPOS PALÆSTINÆ.

Ibid. cap. 8.

Non oportebat, vos præter voluntatem meam in civitates vestras hos (*Isidorum aliosque monachos*) recipere: sed quoniam ignari id fecistis, vobis ignosco. In posterum igitur cavete, ne in ecclesiasticum aut in privatum aliquem locum illos D admittatis.

VII. THEOPHILI AD JOANNEM CHRYSOSTOMUM CONSTANTINOPOLITANUM.

Ibid. cap. 8.

Οἶμαι μὲν σε μὴ ἀγνοεῖν τὸ διάταγμα τῶν ἐν Νικαίᾳ κανόνων, διου θεσπίζουσιν ἐπίσκοπουν ὑπερόριον

Arbitror equidem non ignorare τὸ canonum Nicenorum decretum, quo sancitur, ne episcopus li-

tem extra fines suos judicet; si autem ignoras, A discere, et a libellis adversus me abstine. Nam si judicari me oporteret, ab *Egyptiis* episcopis judicandus sum, non a te qui septuaginta quinque dierum itinere hinc abes.

VIII. EPISTOLA JOANNIS EPISCOPI CITRII, ET SENTENTIA THEOPHILI EPISCOPI ALEXANDRINI.

Apud Cotelerium ad Constitutiones apostol. lib. v. cap. 20.

Diebus jejunii, circa boram nonam post consuetas preces, sumptuone panis duntaxat, aquæ et olerum, aut caricarum, aut daelylorum, necessitatem corporis explemus; præterquam si aliquo morbo illud afflictetur. Cum igitur et die ante sancta Theophania jubeamur jejunare, post vespertinum Officium illique conjunctam divini mysterii celebrationem, ad cibum corpori convenientem sollemus accedere; tunc sumere non oportet oleum, aut pisces. Nam si ea dies, vigilia, inquam, sanctorum Theophaniorum, in diem Dominicum incurrit; Theophilus Alexandriæ episcopus caricas tantum aut palmulas comedere injungit, quatenus caveatur ne Dominica videamur jejunare; tamere vero, eadem vigilia in alium diem incidente, cibum pinguiorem attigerimus. Quod si sanctorum Theophaniorum dies in Tetrade aut Parasceve (iv, aut vi feria) institerit, sufficiat nchis solvere quod iuxta Apostolorum canonem LXIX, hisce diebus institutum est jejunium; uti autem oleo et piscibus. At carnem vel caseum manducare, ingluvies prorsus commentum est, non apostolicæ legislationis iusquin. Neque enim regnum Dei est esca et potus¹¹; et quæ sequuntur.